

# Thomas Fisker Holding ApS

Tyge Brahes Vej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 44 90 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Thomas Fisker Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Fisker Holding ApS Tyge Brahes Vej 9 9000 Aalborg  CVR-nr.: 36 44 90 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Fisker Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Fiskerconsulting ApS, Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Artwolfsen ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser, samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 337.574 mod 5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.930</b>	<b>-11.192</b>
Indtægter af kapitalinteresser	145.000	700.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.010	4.692
Andre finansielle indtægter	206.545	17.924
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-666.668
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-47.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.601</b>	<b>-3.154</b>
Skat af årets resultat	-41.700	7.876
<b>Årets resultat</b>	<b>290.901</b>	<b>4.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	290.901	4.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.901</b>	<b>4.722</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	25.000	25.000
Andre tilgodehavender	443.932	635.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.932</u>	<u>660.155</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.932</u></b>	<b><u>660.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.609	151.139
Udsudte skatteaktiver	0	7.876
Tilgodehavende selskabsskat	7.217	185.306
Andre tilgodehavender	23	0
Tilgodehavender i alt	<u>327.849</u>	<u>344.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	899.036	526.587
Værdipapirer i alt	<u>899.036</u>	<u>526.587</u>
Likvide beholdninger	873	10.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.227.758</u></b>	<b><u>881.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.696.690</u></b>	<b><u>1.541.933</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.604.323	1.313.422
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.654.323</u></b>	<b><u>1.363.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	154.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.242	15.690
Anden gæld	9.125	8.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.367</u>	<u>178.511</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.367</u></b>	<b><u>178.511</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.696.690</u></b>	<b><u>1.541.933</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede danske aktier kr.	Børsnoterede udenlandske aktier kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi ultimo	380.989	518.046
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.644	152.715
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor datterselskabet afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
